АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.04.2017                                                                                                               № 121-р

                                                                   г. Кореновск

  О Дне призывника
 в муниципальном образовании Кореновский район

В целях военно-патриотического воспитания  молодежи района и в связи
с весенним призывом в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации:

1.  Провести  в  муниципальном  образовании  Кореновский  район  13
апреля  2017 года День призывника.

2.  Военный  комиссариат  Кореновского  и  Выселковского  районов
Краснодарского  края  (Белозор)  на  День  призывника  привлечь  всех  юношей,
подлежащих призыву в Вооруженные Силы Российской Федерации весной 2017
года.

3.  Местом   проведения    Дня  призывника    определить  территорию
авиационной базы № 35666.

4.  Утвердить  план  заданий  для  проведения  Дня  призывника
(прилагается).

5.  Отделу  культуры  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  (Тарасова)  подготовить  тематические  и  культурно-
развлекательные  мероприятия для призывников.

6.  Отделу  по  делам  молодежи  администрации  муниципального
образования Кореновский район (Пруцаков) подготовить сценарий.

7. Управлению  образования  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  (Батог)  обеспечить  явку  членов  военно-
патриотических клубов и членов движения «ЮнАрмия».
            8.  Рекомендовать:

8.1   Средствам  массовой  информации  (Роженко,  Шульдяков)
подготовить  анонс  и  рекламу,  организовать  явку  съемочной  группы   и
корреспондента районной газеты «Кореновские вести» на период проведения
районного Дня призывника.

8.2  Кореновскому  районному  казачьему  обществу  (Дубогрей)
обеспечить явку казаков РКО.

8.3  Военный  комиссариат  Кореновского  и  Выселковского  районов
Краснодарского края (Белозор) обеспечить участие призывников.
   9.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)

2
осуществить  фотосъемку  Дня  призывника  и  опубликовать  материалы  в
печатном  средстве  массовой  информации  и  обеспечить  их  размещение  на
официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

10. Контроль  за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Кореновский район Т.Г. Ковалеву.

11. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                  А.П. Манько

                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
 распоряжением администрации

муниципального  образования
Кореновский район

  от 04.04.2017 № 121-р

ПЛАН
заданий для проведения  Дня призывника

в муниципальном образовании Кореновский район
13 апреля 2017 года

Место проведения: войсковая часть 35666
Время проведения:   14:30-15:30

Наименование отдела Задание

С.С. Пруцаков
начальник отдела по

делам молодежи
администрации
муниципального

образования
Кореновский район

1. Подготовить сценарий проведения Дня
призывника.

Е.А. Тарасова.-
начальник отдела
культуры АМО

Кореновский район

1.Обеспечить  установку звукоусилительной
аппаратуры для проведения мероприятия.

2. Организовать выступление 2 — 3 творческих
коллективов.

С.М. Батог —
заместитель начальника
управления образования

администрации
муниципального

образования
Кореновский район

1. Обеспечить явку членов военно-патриотических
клубов.

2. Обеспечить явку членов движения «ЮнАрмия».

С.А. Белозор
 военный комиссариат

Кореновского и
Выселковского районов

Краснодарского края

1. Обеспечить явку призывников 2017 года.

2

И.Н. Дубогрей - атаман
Кореновского районного

казачьего общества

1. Обеспечить явку казаков РКО.

  Е.В. Суходольский
командир воинской

части № 35666

1. Обеспечить участие в проведении дня призывника
военнослужащих воинской части № 35666.

2. Обеспечить 1 военнослужащего срочной службы
для ответного слова.

3. Провести экскурсию по военной части для
призывников.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 Т.Г. Ковалева